

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 8200195087 Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952 **2** 095/662060 095/662982

DETERMINAZIONE SINDACALE NA DEL 2 1 SNS. 2011

IL SINDACO

Oggetto: Sostituzione della D.ssa Lidia Cappello nella responsabilità di posizione organizzativa.

Premesso:

Che la D.ssa Lidia Cappello, Responsabile dell'Area n. 4 Servizi Sociali – Demografici – Sport Turismo Spettacolo ha chiesto un congedo ordinario dal 24/06 all'1/07/2011;

Che con provvedimento del Responsabile dell'Area n. 4 in data 23/03/2011 prot. 3444 il sig. Cunsolo Giuseppe è stato nominato Responsabile del procedimento per gli affari riguardanti Sport – Turismo – Spettacolo – Manifestazioni – URP;

Che in previsione dell'organizzazione di attività ricreative estive, concerti, sagre etc e per le urgenze del settore Servizi Sociali è necessario provvedere a nominare lo stesso sig. Cunsolo Giuseppe in quanto in possesso di adeguate competenze in sostituzione della D.ssa Lidia Cappello, al fine di assicurare il normale svolgimento dei servizi dell'Area n. 4;

Vista la L.R. n. 7/92;

Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi;

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa:

1. Nominare Responsabile dell'Area n. 4 il sig. Catosolo Giuseppe in sostituzione della D.ssa Lidia Cappello per il periodo del congedo ordinario della stessa;

2. Dare comunicazione agli interessati e all'Area n. 1 per gli adempimenti consequenziali.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certific determinazione viene affissa all'Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi.	ca che copia conforme all'originale della presente a partire dal giorno 91/06/11
Addi	
IL MESSO COMUNALE	IL SEGRETARIO COMUNALE
•	